
ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
ΣΤΟ ΔΕΥΤΕΡΟ ΣΤΑΔΙΟ

Ημ/νια Εκτύπωσης: 01/07/2025  

ΕΘΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ
31η Σειρά

Σελίδα 1 από 4
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Κωδικός Αίτησης: 427

Κωδικός Αίτησης: 467

Κωδικός Αίτησης: 391

Κωδικός Αίτησης: 313

Κωδικός Αίτησης: 115

Κωδικός Αίτησης: 733

Κωδικός Αίτησης: 810

Κωδικός Αίτησης: 138

Κωδικός Αίτησης: 881

Κωδικός Αίτησης: 1097

Κωδικός Αίτησης: 1058

Κωδικός Αίτησης: 1137

Κωδικός Αίτησης: 822

Κωδικός Αίτησης: 610

Κωδικός Αίτησης: 420

Κωδικός Αίτησης: 1219

Κωδικός Αίτησης: 863

Κωδικός Αίτησης: 93

Κωδικός Αίτησης: 252

Κωδικός Αίτησης: 705

Κωδικός Αίτησης: 335

Κωδικός Αίτησης: 315

Κωδικός Αίτησης: 128

Κωδικός Αίτησης: 756

Κωδικός Αίτησης: 387

Κωδικός Αίτησης: 460

Κωδικός Αίτησης: 311

Κωδικός Αίτησης: 746

Κωδικός Αίτησης: 11

Κωδικός Αίτησης: 678

Κωδικός Αίτησης: 90

Κωδικός Αίτησης: 697

Κωδικός Αίτησης: 365

Κωδικός Αίτησης: 190

Κωδικός Αίτησης: 760

Κωδικός Αίτησης: 515

Κωδικός Αίτησης: 211

Κωδικός Αίτησης: 682

Κωδικός Αίτησης: 1121

Κωδικός Αίτησης: 469

Κωδικός Αίτησης: 1506

Κωδικός Αίτησης: 892

Κωδικός Αίτησης: 603

Κωδικός Αίτησης: 667

 44.1755

 43.5755

 43.5510

 42.9551

 42.7592

 42.5673

 42.3837

 42.2966

 42.0299

 41.9673

 41.9633

 41.8966

 41.7551

 41.6925

 41.3592

 41.3510

 41.1755

 41.1551

 41.1265

 41.0299

 40.9796

 40.9388

 40.7592

 40.7347

 40.5510

 40.3714

 40.3306

 40.1592

 40.1510

 39.9633

 39.9469

 39.9428

 39.9347

 39.8802

 39.7633

 39.7551

 39.7428

 39.7047

 39.5877

 39.5714

 39.5469

 39.5347

 39.3592

 39.3592

ΓΝΩΣΕΙΣ
ΚΑΙ
ΔΕΞΙΟΤΗΤ
ΕΣ

ΜΙΚΡΟΟΙΚ
ΟΝΟΜΙΚΗ-
ΜΑΚΡΟΟΙΚ
ΟΝΟΜΙΚΗ
ΚΑΙ
ΔΗΜΟΣΙΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ
ΚΑΙ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙ
Α ΤΟΥ
ΚΡΑΤΟΥΣ

 43.8775  45  43.5

 43.8775  46.5  40.5

 37.7551  49  41

 38.7755  49  39

 39.7959  48  39

 41.8367  39  46.5

 45.9183  50  33

 40.8163  42.3333  43

 40.8163  45  39.6667

 41.8367  42  42

 40.8163  41  43.5

 40.8163  46  38.3333

 38.7755  43.5  41.5

 39.7959  46  38.3333

 39.7959  44.5  39

 37.7551  45  39.5

 43.8775  45.5  35.5

 38.7755  46  37.5

 31.6326  46  41

 40.8163  46.5  35.6667

 44.8979  42  38

 34.6938  47  38

 39.7959  45  37

 33.6734  45  40

 37.7551  44.5  38

 42.8571  45.5  34

 32.653  48  36.5

 39.7959  40.5  40

 37.7551  39  42.5

 40.8163  46.5  33

 36.7346  43  38.5

 35.7142  44  38

 33.6734  41  42

 36.7346  38.3333  43

 40.8163  42.5  36.5

 38.7755  39  41

 35.7142  42.5  39

 42.8571  32.3333  45.5

 46.9387  43  32.5

 42.8571  39.5  38

 36.7346  46.5  34

 33.6734  42.5  39.5

 39.7959  38.5  40

 39.7959  43.5  35



ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
ΣΤΟ ΔΕΥΤΕΡΟ ΣΤΑΔΙΟ

Ημ/νια Εκτύπωσης: 01/07/2025  

ΕΘΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ
31η Σειρά

Σελίδα 2 από 4
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Κωδικός Αίτησης: 1155

Κωδικός Αίτησης: 1342

Κωδικός Αίτησης: 293

Κωδικός Αίτησης: 758

Κωδικός Αίτησης: 345

Κωδικός Αίτησης: 1051

Κωδικός Αίτησης: 1340

Κωδικός Αίτησης: 118

Κωδικός Αίτησης: 1214

Κωδικός Αίτησης: 186

Κωδικός Αίτησης: 883

Κωδικός Αίτησης: 398

Κωδικός Αίτησης: 375

Κωδικός Αίτησης: 1359

Κωδικός Αίτησης: 36

Κωδικός Αίτησης: 91

Κωδικός Αίτησης: 159

Κωδικός Αίτησης: 1411

Κωδικός Αίτησης: 1508

Κωδικός Αίτησης: 732

Κωδικός Αίτησης: 1248

Κωδικός Αίτησης: 423

Κωδικός Αίτησης: 32

Κωδικός Αίτησης: 237

Κωδικός Αίτησης: 162

Κωδικός Αίτησης: 749

Κωδικός Αίτησης: 720

Κωδικός Αίτησης: 934

Κωδικός Αίτησης: 540

Κωδικός Αίτησης: 305

Κωδικός Αίτησης: 69

Κωδικός Αίτησης: 614

Κωδικός Αίτησης: 595

Κωδικός Αίτησης: 1331

Κωδικός Αίτησης: 457

Κωδικός Αίτησης: 166

Κωδικός Αίτησης: 433

Κωδικός Αίτησης: 95

Κωδικός Αίτησης: 1356

Κωδικός Αίτησης: 1455

Κωδικός Αίτησης: 931

Κωδικός Αίτησης: 805

Κωδικός Αίτησης: 125

Κωδικός Αίτησης: 626

 39.3551

 39.1510

 39.1510

 39.1510

 39.1428

 38.9633

 38.9265

 38.7633

 38.7633

 38.7633

 38.7428

 38.7347

 38.7265

 38.7047

 38.6966

 38.5551

 38.5510

 38.3469

 38.3428

 38.3347

 38.2639

 38.1673

 38.0721

 38.0558

 37.9877

 37.9755

 37.9714

 37.9673

 37.9633

 37.9592

 37.9592

 37.9388

 37.9306

 37.9224

 37.7469

 37.7428

 37.7428

 37.7306

 37.5796

 37.5796

 37.5673

 37.5551

 37.5510

 37.5428

ΓΝΩΣΕΙΣ
ΚΑΙ
ΔΕΞΙΟΤΗΤ
ΕΣ

ΜΙΚΡΟΟΙΚ
ΟΝΟΜΙΚΗ-
ΜΑΚΡΟΟΙΚ
ΟΝΟΜΙΚΗ
ΚΑΙ
ΔΗΜΟΣΙΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ
ΚΑΙ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙ
Α ΤΟΥ
ΚΡΑΤΟΥΣ

 38.7755  40  39

 37.7551  39  40

 37.7551  43  36

 37.7551  43  36

 35.7142  42  38

 40.8163  32  45

 31.6326  41  40.5

 40.8163  44  32.5

 40.8163  39  37.5

 40.8163  32.5  44

 35.7142  44  35

 33.6734  45  35

 31.6326  44  37

 42.8571  44.3333  31

 40.8163  42  34.3333

 38.7755  36.5  40.5

 37.7551  39  38.5

 36.7346  41  36.5

 35.7142  43.5  34.5

 33.6734  46.5  32.5

 32.653  45  34.3333

 41.8367  32.5  42

 34.6938  39.5  38.3333

 30.6122  42.5  37.3333

 46.9387  34  37.5

 43.8775  39  34

 42.8571  41.5  32

 41.8367  34  40

 40.8163  44  30.5

 39.7959  42.5  32.5

 39.7959  42.5  32.5

 34.6938  47  30.5

 32.653  39  39.5

 30.6122  40  39.5

 36.7346  41  35

 35.7142  42.5  34

 35.7142  42.5  34

 32.653  41  37

 44.8979  36.5  35

 44.8979  37  34.5

 41.8367  43  30

 38.7755  42.5  32

 37.7551  36  39

 35.7142  32.5  43.5



ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
ΣΤΟ ΔΕΥΤΕΡΟ ΣΤΑΔΙΟ

Ημ/νια Εκτύπωσης: 01/07/2025  

ΕΘΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ
31η Σειρά

Σελίδα 3 από 4
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108

109

110
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112

113

114

115
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117

118

119
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128
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Κωδικός Αίτησης: 734

Κωδικός Αίτησης: 81

Κωδικός Αίτησης: 727

Κωδικός Αίτησης: 86

Κωδικός Αίτησης: 544

Κωδικός Αίτησης: 133

Κωδικός Αίτησης: 418

Κωδικός Αίτησης: 1237

Κωδικός Αίτησης: 718

Κωδικός Αίτησης: 574

Κωδικός Αίτησης: 959

Κωδικός Αίτησης: 1513

Κωδικός Αίτησης: 702

Κωδικός Αίτησης: 802

Κωδικός Αίτησης: 1424

Κωδικός Αίτησης: 1023

Κωδικός Αίτησης: 1387

Κωδικός Αίτησης: 261

Κωδικός Αίτησης: 210

Κωδικός Αίτησης: 169

Κωδικός Αίτησης: 1301

Κωδικός Αίτησης: 240

Κωδικός Αίτησης: 1218

Κωδικός Αίτησης: 202

Κωδικός Αίτησης: 621

Κωδικός Αίτησης: 80

Κωδικός Αίτησης: 827

Κωδικός Αίτησης: 637

Κωδικός Αίτησης: 320

Κωδικός Αίτησης: 520

Κωδικός Αίτησης: 78

Κωδικός Αίτησης: 956

Κωδικός Αίτησης: 158

Κωδικός Αίτησης: 1250

Κωδικός Αίτησης: 214

Κωδικός Αίτησης: 25

Κωδικός Αίτησης: 48

Κωδικός Αίτησης: 490

Κωδικός Αίτησης: 914

Κωδικός Αίτησης: 971

Κωδικός Αίτησης: 658

Κωδικός Αίτησης: 629

Κωδικός Αίτησης: 713

Κωδικός Αίτησης: 201

 37.5428

 37.5306

 37.5224

 37.4381

 37.4014

 37.3932

 37.3714

 37.3592

 37.3510

 37.3428

 37.2422

 37.1592

 37.1592

 37.1510

 36.9714

 36.9592

 36.9551

 36.9306

 36.9224

 36.5633

 36.5428

 36.5428

 36.4381

 36.3510

 36.3388

 36.3388

 36.3347

 36.3306

 36.3265

 36.1633

 36.1633

 36.1592

 35.9633

 35.9592

 35.9592

 35.9510

 35.9469

 35.9224

 35.8843

 35.7796

 35.7510

 35.7224

 35.5891

 35.5673

ΓΝΩΣΕΙΣ
ΚΑΙ
ΔΕΞΙΟΤΗΤ
ΕΣ

ΜΙΚΡΟΟΙΚ
ΟΝΟΜΙΚΗ-
ΜΑΚΡΟΟΙΚ
ΟΝΟΜΙΚΗ
ΚΑΙ
ΔΗΜΟΣΙΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ
ΚΑΙ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙ
Α ΤΟΥ
ΚΡΑΤΟΥΣ

 35.7142  41  35

 32.653  43.5  34

 30.6122  46.5  32

 42.8571  39.6667  32.5

 33.6734  36.6667  40

 31.6326  41.6667  36

 42.8571  39  33

 39.7959  30  43.5

 37.7551  44  30.5

 35.7142  34  41.5

 43.8775  34.6667  36.5

 39.7959  37.5  35.5

 39.7959  42  31

 37.7551  34  40

 42.8571  35  36

 39.7959  42.5  30

 38.7755  41.5  31.5

 32.653  46  30

 30.6122  40.5  36.5

 40.8163  40  31

 35.7142  30  43.5

 35.7142  42  31.5

 42.8571  34  35.6667

 37.7551  36  36

 34.6938  40.5  33

 34.6938  42.5  31

 33.6734  42.5  31.5

 32.653  42  32.5

 31.6326  40  35

 40.8163  34  36

 40.8163  35  35

 39.7959  36.5  34

 40.8163  36  33.5

 39.7959  38.5  31.5

 39.7959  35.5  34.5

 37.7551  34  37

 36.7346  36.5  35

 30.6122  31  43.5

 37.7551  38.3333  32.5

 44.8979  34  33

 37.7551  36.5  34

 30.6122  36.5  37.5

 30.6122  39  34.6667

 41.8367  37.5  30.5



ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
ΣΤΟ ΔΕΥΤΕΡΟ ΣΤΑΔΙΟ

Ημ/νια Εκτύπωσης: 01/07/2025  

ΕΘΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ
31η Σειρά

Σελίδα 4 από 4

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

Α/Α

Κωδικός Αίτησης: 1120

Κωδικός Αίτησης: 298

Κωδικός Αίτησης: 348

Κωδικός Αίτησης: 969

Κωδικός Αίτησης: 54

Κωδικός Αίτησης: 266

Κωδικός Αίτησης: 516

Κωδικός Αίτησης: 1188

Κωδικός Αίτησης: 299

Κωδικός Αίτησης: 976

Κωδικός Αίτησης: 1140

Κωδικός Αίτησης: 1290

Κωδικός Αίτησης: 905

Κωδικός Αίτησης: 638

Κωδικός Αίτησης: 105

Κωδικός Αίτησης: 641

Κωδικός Αίτησης: 499

Κωδικός Αίτησης: 791

Κωδικός Αίτησης: 286

Κωδικός Αίτησης: 1283

Κωδικός Αίτησης: 121

Κωδικός Αίτησης: 1461

Κωδικός Αίτησης: 687

Κωδικός Αίτησης: 575

Κωδικός Αίτησης: 1398

Κωδικός Αίτησης: 538

Κωδικός Αίτησης: 623

Κωδικός Αίτησης: 546

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

 35.5388

 35.5347

 35.4802

 35.4802

 35.3714

 35.3592

 35.3551

 35.3510

 35.3510

 35.3224

 35.1673

 35.1510

 35.1428

 35.1224

 34.9932

 34.9592

 34.9510

 34.9510

 34.9347

 34.9306

 34.9224

 34.8381

 34.8054

 34.7551

 34.7428

 34.5428

 34.5428

 34.5388

Μ.Ο.

ΓΝΩΣΕΙΣ
ΚΑΙ
ΔΕΞΙΟΤΗΤ
ΕΣ

ΜΙΚΡΟΟΙΚ
ΟΝΟΜΙΚΗ-
ΜΑΚΡΟΟΙΚ
ΟΝΟΜΙΚΗ
ΚΑΙ
ΔΗΜΟΣΙΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ
ΚΑΙ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙ
Α ΤΟΥ
ΚΡΑΤΟΥΣ

 34.6938  38.5  33

 33.6734  35  37

 36.7346  39  31.3333

 36.7346  34  36.3333

 42.8571  34.5  32.5

 39.7959  38.5  30

 38.7755  37.5  31.5

 37.7551  38.5  31

 37.7551  36  33.5

 30.6122  37.5  35.5

 41.8367  35  32

 37.7551  37  32

 35.7142  37.5  32.5

 30.6122  33.5  39

 31.6326  36.6667  35

 39.7959  35  32.5

 37.7551  36  32.5

 37.7551  35  33.5

 33.6734  36.5  34

 32.653  36  35

 30.6122  37  35

 42.8571  31.6667  34

 34.6938  35.6667  34

 38.7755  32.5  35

 35.7142  32.5  36.5

 35.7142  30  38.5

 35.7142  36  32.5

 34.6938  31.6667  37.3333


